定安县旅游和文化广电体育局

定安县旅游和文化广电体育局

关于拟授予王圣明、王圣权国家二级运动员

称号的公示

根据《运动员技术等级管理办法》的规定，现将拟授予二级

运动员称号的运动员情况进行公示，公示期为 2024 年 11 月 19

日至 11 月 27 日。公示期内，如对上述运动员有异议，任何单位

和个人均可以电话、书面或以其他形式向定安县旅游和文化广电

体育局反映。以单位名义反映问题的，要加盖单位公章；以个人

名义反映问题的，须署名或当面反映。

举报电话：（0898）63830815

具体情况如下：

序

号
姓名

性

别
代表单位 项目 比赛名称 比赛成绩

1 王圣明 男 定安中学
沙滩

排球

第十九届中国中学生

沙滩排球锦标赛暨

2024 年世界中学生夏

季运动会沙滩排球项

目选拔赛

高中男子组第六

名

定安县旅游和文化广电体育局

2024 年 11 月 19 日

2 王圣权 男 定安中学
沙滩

排球

第十九届中国中学生

沙滩排球锦标赛暨

2024 年世界中学生夏

季运动会沙滩排球项

目选拔赛

高中男子组第六

名

		2024-11-19T11:25:44+0800